
ZARZĄDZENIE NR 541/ZPS/2022 
PREZYDENTA MIASTA ZABRZE 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego w zakresie 
wypoczynku letniego dzieci i młodzieży z terenu Miasta Zabrze w 2022 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 33 ust. 3 w związku z art.11a ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym  (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559 ze zm.), art. 11 ust. 1 i 2 oraz art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057 ze zm.) oraz w związku 
z uchwałą XXXVIII/626/21 Rady Miasta Zabrze z dnia 18 października 2021 r. w sprawie przyjęcia Programu 
Współpracy Miasta Zabrze z Organizacjami Pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2022 rok, zarządza się, co następuje: 

§ 1. W wyniku prac komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert złożonych w otwartym konkursie 
ofert na zadania publiczne Miasta Zabrze w zakresie Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej w 2022 roku, 
przyznać dotacje w łącznej kwocie 379 595,00 (słownie:  trzysta siedemdziesiąt dziewięć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt pieć złotych 00/100) na wsparcie realizacji zadań zgodnie z zestawieniem stanowiącym załącznik 
do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzyć Naczelnikowi Wydziału Ochrony Zdrowia i Polityki Społecznej. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierzyć I Zastępcy Prezydenta Miasta Zabrze. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Zabrzu oraz na stronie internetowej Miasta Zabrze. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Małgorzata Mańka-Szulik 

 



Załącznik do zarządzenia Nr 541/ZPS/2022 

Prezydenta Miasta Zabrze 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

Podział środków budżetowych na wsparcie realizacji zadań publicznych Miasta Zabrze w zakresie ochrony 
zdrowia i polityki społecznej. Organizacja wypoczynku letniego dla dzieci i młodzieży z uwzględnieniem 
profilaktyki zintegrowanej (dotyczącej uzależnień od alkoholu, narkotyków, uzależnień behawioralnych), 
promocji zdrowego stylu życia wśród dzieci i młodzieży z terenu Miasta Zabrze. 

Lp. Nazwa oferenta Tytuł zadania publicznego Przyznana kwota 
dotacji 

1. Parafia Rzymskokatolicka  
św. Wawrzyńca 

Kolonie dla 40 osób w terminie: 
od 09.07.2022 r. do 16.07.2022 r.  20 000,00 zł 

2. Parafia Rzymskokatolicka  
św. Anny 

Kolonie dla  105 osób  w terminach: 
1. od 27.06.2022 r. do 11.07.2022 r. 
2. od 11.07.2022 r. do 25.07.2022 r. 
3. od 25.07.2022 r. do 08.08.2022 r. 

95 000,00 zł 

3. Fundacja Górnika Zabrze  Kolonie dla 40 osób w terminie: 
od 23.07.2022 r. do 30.07.2022 r. 20 000,00 zł 

4. Fundacja Górnika Zabrze 
Kolonie dla 180 osób w terminach: 
1. od 07.08.2022 r. do 13.08.2022 r. 
2. od 22.08.2022 r. do 28.08.2022 r. 

50 000,00 zł 

5. 
Uczniowski Klub Sportowy 
Trampkarz 22 przy Szkole 
Podstawowej nr 22 w Zabrzu 

Kolonie dla 20 osób w terminie: 
od 14.07.2022 r. do 23.07.2022 r. 20 000,00 zł 

6. Ochotnicza Straż Pożarna  Kolonie dla 26 osób w terminie: 
 od 25.06.2022 r. do 09.07.2022 r.   27 000,00 zł 

7. Stowarzyszenie Przyjaciół Teatru 
Nowego w Zabrzu „Z Kulturą" 

Półkolonie dla 160 osób w terminach: 
1. od 27.06.2022 r. do 09.07.2022 r. 
2. od 11.07.2022 r. do 22.07.2022 r. 

47 500,00 zł 

8. Fundacja "Twój Everest" Kolonie dla 49 osób w terminie: 
 od 17.07.2022 r. do 24.07.2022 r. 27 342,00  zł 

9. Stowarzyszenie "Nasza szkoła-  
nasz dom" 

Półkolonie dla 24 osób: 
od 27.06.2022 r.- 08.07.2022 r. 12 000,00 zł 

10. Parafia Rzymskokatolicka 
Najświętszego Serca Pana Jezusa 

Kolonie dla 58 osób w terminie: 
 od 01.08.2022 r. do 12.08.2022 r. 44 153,00 zł 

11. 
Stowarzyszenie "Pomocna Dłoń" 
Dzieci i Młodzieży 
Niepełnosprawnej i Ich Bliskich 
przy SP. 38 w Zabrzu 

Półkolonie dla 17 osób: 
od 27.06.2022 r.- 08.07.2022 r. 6 100,00 zł 

12. Klub Jeździecki "Maciejówka" 
MOSIR Zabrze 

Kolonie dla 15 osób w terminie: 
od 20.08.2022 r. do 26.08.2022 r. 10 500,00 zł 

 Razem:   
 Półkolonie dla 201 osób, kolonie dla 533 osób                                                    Kwota przyznanej dotacji: 379 595,00 zł 
 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1

